РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2020  № 473
О внесении  изменений в постановление администрации города Мценска  от 30 августа 2019 года № 805 «О создании городской общественной комиссии в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Формирования современной городской среды  на территории города Мценска на 2018-2024 годы»

	В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»
ПостановляЮ:
          1. Приложение постановлению администрации города Мценска от 30 августа 2019 года № 805 «О создании городской общественной комиссии в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Формирования современной городской среды  на территории города Мценска на 2018-2024 годы» изложить в новой редакции.
          2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Мценска Заренка А. Г.

	 Глава города Мценска
	                                                    А. Н. Беляев

Приложение
                              к постановлению
администрации города Мценска
                                                                                                       от 08.06.2020  № 473
СОСТАВ
городской общественной комиссии для  реализации мероприятий муниципальной программы «Формирования современной городской среды  на территории города Мценска на 2018-2024 годы»

	Заренок Александр Григорьевич
	- первый заместитель главы администрации города Мценска, председатель комиссии

	Васильева Галина
Дмитриевна
	- начальник Управления ЖКХ администрации города Мценска, заместитель председателя комиссии

	Рычкова Эмилия Владимировна
	- главный специалист отдела благоустройства и городской инфраструктуры Управления ЖКХ администрации города Мценска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Алексеева
Светлана Ивановна
	- председатель комитета по архитектуре и градостроительству администрации  города Мценска

	Дмитриев
Сергей Витальевич
	- начальник жилищно-технического отдела Управления ЖКХ  администрации города Мценска

	Жаворонков
Владимир Васильевич
	- член Городской общественной палаты
 (по согласованию)

	Марченко
Сергей Владимирович
	- атаман хуторского казачьего общества  города Мценска Орловского отдельного казачьего общества «Центральное казачье войско» (по согласованию)

	Миронюк                    Андрей Владимирович
	- старший государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД МО МВД России «Мценский» (по согласованию)

	Неводуев
Евгений Евгеньевич
	- председатель  местной общественной организации  инвалидов (по согласованию)

	Рыкшина
Елена Викторовна
	- член Городской общественной палаты
 (по согласованию)

	Спирина
Алла Николаевна
	- начальник отдела благоустройства  и городской инфраструктуры Управления ЖКХ  администрации города Мценска

	Представитель КУ ОО «Орелгосзаказчик» (по согласованию)

	Представитель управления по государственному строительному надзору Орловской области (по согласованию)

	Представитель Мценского городского Совета народных депутатов (по согласованию)